
EDITAL Nº 006/15  

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2015 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL 

  

EURELICE ANTONIO BETIATO, Prefeito Municipal de Ponte 

Preta em Exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a 

Lei Orgânica do Município, em especial em especial as Leis Municipais nº. 1.804/2015, de 

10 de fevereiro de 2015 e nº. 1.816/2015, de 03 de março de 2015 e pelas demais 

disposições legais vigentes, 

    

R E S O L V E: 

 

   HOMOLOGAR o Processo Seletivo Simplificado Nº. 001/2015, 

para a Contratação de 02 (dois) Gari, 02 (dois) Agente Comunitário de Saúde e 01 (um) 

Técnico em Enfermagem, como sendo: 

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: 

INSC NOME 

Pontuação Prova 

Escrita 

Classificação 

003 Andressa Cararo Balbinot 95 
1º 

009 Rosmari Raspe 90 
2º 

005 Edison Kellm 90 
3º 

006 Jacson José Schembro 80 
4º 

008 Michele Rossi 75 
5º 

001 Mirtes Cecília Betiato Tortelli 70 
6º 

002 Anieli Segat 65 
7º 

007 Jamile Balsanello Cararo 65 
8º 

004 Lisiane Lenise Barbosa Zapani 60 
9º 

010 Marli Figueiró Nunes Ausente 

 

Ausente 

 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM: 

INSC NOME 

Pontuação Prova 

Escrita 

Classificação 

001 Letícia Antonia Spada 50 
1º 

002 Mariele Paula Morandini 45 
Reprovada 

 



 

 

GARI: 

INSC NOME 

Pontuação Prova 

Prática 

Classificação 

001 Jair Martineli 75 
1º 

003 Leonir Martinelli 70 
2º 

002 Cleomar Martinelli 65 
3º 

 

 

Ponte Preta, 31 de março de 2015. 

 

 

 

 

 

 

Eurelice Antonio Betiato 

Prefeito Municipal em Exercício. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Em data supra. 

 


